Wykaz konsultacji nauczycieli akademickich Wydziatu InZynierii Technicznej
Zaktad Budownictwa semestr letni, rok akademicki 2024/2025

Nazwisko . . .
c. . Dzien tygodnia Godzina .
i imie Nazwa budynku, numer sali oraz
Lp. | Tytul : odbywanych odbywanych . .
nauczyciela konsultacii konsultacii adres poczty elektronicznej
akademickiego ] ]
czwartki Budynek Geodezji i Kartografii
| Kazmierczak tygodnie | 12:15-13:00 ul. Czarnieckiego 16, sala GL3
1. dr inzZ. Szymon szymon.kazmierczak@pansjar.edu.pl
piatki 18:00-18:45 Budynek J4,
tygodnie | ul. Czarnieckiego 16, sala C31
prof. dr poniedzi_alki 13:00-13:45 Budynek Ja
5 hab Demchyna tygodnie | ul. Czarnieckiego 16,
' o Bohdan wtorki 13:00-13-45 pokoj wyktadowcow
1nz. tygodnie | VLS. bohdan.demchyna@pansjar.edu.pl
ponled21alk1 17:00-17:45
prof. tygodnie | Budynek J4
3 ucz. dr Domanski soboty (wg. ul. C;_arnieckiego ,16,
hab. Tomasz harmonogramu _ _ pokdj wyktadowcow
inz. zajec 13:00-13:45 tomasz.domanski@pansjar.edu.pl
prowadzacego)
poniedziatki 18:00-18:45 Wydziat Inzynierii Technicznej
. :UU-lo: ul. Czarnieckiego 16, sala W18
tygodnie | joanna.figurska-dudek@pansjar.edu.pl
. cowartkd 18:00-18:45 Jl. Caarmieckiego 16
drinz. Figurska — tygodnie | . L
4, arch Dudek Joanna _ Pok¢j Pracy Indywidualnej
' soboty tygodnie Il
(wg. Budynek J4
harmonogramu 13:00-14:00 ul. Czarnieckiego 16,
zajeé Pokoj Pracy Indywidualne;j
prowadzacego)
Budynek J4
5. | drinz. | Michalak Ewa wtorki 18:00-18:45 ul. Czarnieckiego 16,
tygodnie Il pokdj wyktadowcow
ewa.michalak@pansjar.edu.pl
P‘gﬂfl | 10:30-11:15
tygodnie Budynek J4
6. | drinz. | Kamel Zakarya soboty (wg. ul.lggarnlﬁf k(;ego 16,
harmonogramu _ _ pokoj wyktadowcow
zajed 13:00-13:45 zakarya.kamel@pansjar.edu.pl
prowadzacego)
Budynek J4
7. | drinz. | Wilk Krzysztof poniedziatki 13:00-14:30 ul- 1? ;arnli(}:kéego 16,
tygodnie Il pokoj wykiadowcow
krzysztof.wilk@pansjar.edu.pl
29.03.2025 r.
(sobota) Budynek J4
mgr . 05.04.2025 . N1 2- ul. Czarnieckiego 16,
8. i Kepka Andrzej (sobota) 13:00-13:45 pokéj wykladowcow
10052025 1 andrzej.kepka@pansjar.edu.pl

(sobota)




17.05.2025 r.
(sobota)

24.05.2025 r.
(sobota)

31.05.2025 r.
(sobota)

07.06.2025 .
(sobota)

14.06.2025 r.
(sobota)

21.06.2025 r.
(sobota)

mgr
inz.

Domaradzki
Krystian

piatki
tygodnie Il

12:00-13:00

soboty (wg.
harmonogramu
zajec
prowadzacego)

13:00-13:45

Budynek J4
ul. Czarnieckiego 16,
pokoéj wyktadowcow
krystian.domaradzki@pansjar.edu.pl

Tydzien I obowigzuje od 27.02.2025 r. — 28.02.2025 . , liczgc co dwa tygodnie itd.
Tydzien II obowigzuje od 03.03.2025 r. — 07.03. 2025 r. , liczgc co dwa tygodnie itd.




